ko
va
z s
.r.o
.
11-23
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

příslušenství
Řada Rozhraní
Objednací kód
Kód Volitelné příslušenství
M00 Standardní
M10 Rozšíření 12 digitál. I/O
& HEDA (motionbus)
M11 HEDA (motionbus)
M12 Rozšíření 12 digitál. I/O
Technolog.
funkce
D2C3 F001 F12
Objednací kód/Všeobecné
Kód Technologické funkce
T11 Řízení polohy/tlaku a síly
T30 Programovatelné řízení
pohybu dle IEC61131
T40 Electronic Cam
Kód Rozhraní T11 T30 T40
I11 Digitální vstupy/výstupy • •
I12 Digitální vstupy/výstupy •
I20 Profibus DP V0/V1/V2
(12Mbit/s) • • •
I21 CANopen • •
I22 DeviceNet • •
I30 PowerLink • •
I31 EtherCAT • •
Přehled technologických funkcí
x = Standardní
O = Volitelné
T11 T30 T40
Tabulky nastavení pro až 31 profilů pohybu x
Absolutní nebo relativní polohování x x x